

Rechnung

Lieferung DI240401416 vom 16.04.2024; Ihre Referenznr.: TELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	805010		BÜNTE Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 161 R/S STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 161 Ø 24 mm, 505 mm, Bohrungen Ø 12 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	36,06	72,12
2	10098		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 2,58 kg	2	Stück	26,14	52,28
3	40250		BÜNTE Achsstoßdämpfer, -1800 kg, Typ 40332 BÜNTE Achsstoßdämpfer, bis 1800 kg, Typ 220 mm lang, 115 mm Hub, Bohrungen Ø 12 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 7,36 kg	16	Stück	15,25	244,00
4	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	2,99	29,90
5	10158		ERICH JAEGER Steckdose, 13-polig ERICH JAEGER Steckdose 13-polig, mit Mikroabschaltung für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	9,95	9,95

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240401296

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	106650		Versandgewicht: 0,11 kg ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,5 m DC-Flachkabel customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,82 kg	2	Stück	31,50	63,00
7	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,44 kg	2	Stück	10,99	21,98
8	42752		BÜNTE Abreißeil, 1200 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißeil, 1200 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,52 kg	10	Stück	2,99	29,90
9	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							523,13
19% MwSt.							99,39
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							622,52

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240401296 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 21,510



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240401296

Lief. an Adresse:

Harald Unsinn
Stahlbau und Nutzfahrzeuge
Sebastianstraße 3a
86551 Aichach
Deutschland